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BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a 

 

 

   

Data: 19.11.2024 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 19.11.2024 

Drejtuar: T&J Construction Shpk   

 

Operatorit Ekonomik(OE)  “T&J Construction ” SH.P.K, NIPT : M29718101T    ose   

Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:“E Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-27360-10-31-2024 

 



Adresa: Rruga: “ArbenBroci”, QytetiStudenti, Tiranë, Tel/fax +355 4 2376 214/215/216 www.qytetistudenti.gov.al. 

 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ““Blerje materiale ndërtimi dhe marangozëri”. Afati 90 dite nga 

nenshkrimi i kontrates.Materialet ndërtimi dhe marangozëri sipas sasive te percakuara ne preventive. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 1 Nëntor 2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : 4 Nëntor, Buletini Nr.75 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERVIN LUZI P.F                                           NIPT: K71707007Q  

Vlera 1,389, 000  (një milion e treqind e tëtëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MURATI SH.P.K                                              NIPT: J66702413V 

Vlera 1,593,133 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. MURATI D SH.P.K                                      NIPT: K42003004T 

Vlera 1,630,950 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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4. OLSI MOTORS SH.P.K                                          NIPT: L71619028E 

Vlera  1,634,500 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OZZI GROUP SH.P.K                                               NIPT: M22318016L 

Vlera 1,450,000 (një milion e katërqind e pesëdhjëtë mijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. T&J Constrution SH.P.K                                        NIPT: M29718101T 

Vlera 1,390,000(një milion e treqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

\OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ERVIN LUZI P.F me Nipt: K71707007Q, për arsyet si më mëposht: 

Nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, 

të kryera gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes të njoftimit të kontratës, me një vlerë jo 

më të vogël së 20% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet, sipas pikës 2.3.1 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE : T&J Construction Shpk   me Adresë: 

Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,390,000(një milion e treqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             RENATO PASHOLLARI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


